ITEM - 02

Na hipótese de mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal no exercício, apresentar declaração informando o nome, CPF

e endereço residencial de cada um deles e o respectivo período de ocupação do cargo.

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 95eda662-4378-41bb-9869-c24a0c936adf

Prefeitura Municipal de Cupira | Gabinete do Prefeito
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira – PE

CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02 | www.cupira.pe.gov.br

      ITEM – 02 RESOLUÇÃO TC Nº 269 DE 11 DEZEMBRO DE 2024

                                                                             Cupira, 27 de Março de 2025.

Assunto: Na hipótese de mais de um ocupante do cargo de prefeito Municipal no exercício,

apresentar a declaração

Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 02 da Resolução TCE 269/2024 junto

ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que ocupou o cargo de Prefeito do Município

de Cupira no exercício de 2024, o Sr. José Maria Leite de Macedo, inscrito no CPF nº

024.235.964-72, residente na Rua Edjan Antônio de França, 23 – Boa Vista, no Município de

Cupira-PE

Sendo esta a expressão da verdade, subscrevo-me..

Atenciosamente.

_________________________

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

JOSE MARIA LEITE
DE
MACEDO:024235
96472

Assinado de forma digital
por JOSE MARIA LEITE DE
MACEDO:02423596472
Dados: 2025.03.27
12:38:40 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 95eda662-4378-41bb-9869-c24a0c936adf